723).  

83

 Cipriano de Cartago (supra, A. I. 29, n. 54). 

84

 Padua (ibíd. n. 27). 

85

 Silvestre I (ibíd. n. 168). 

86

 Peregrino es el obispo de Amiterno (ibíd. n. 58), a juzgar por la reliquia relatada y con iglesia en Padua. 

87

 Compagno, desconocido en AGP (f.545), creemos es el beato Company (s.XIII), primer abad del monasterio 

camaldulense de Porcia (Italia). Memoria, 8-X (Urbel, V, 547). 

88

 Diego Guzmán de Silva (supra, A. I. 26, n. 1). 

89

 Bérgamo (supra, A. IV. 6, n. 1). 
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legatum, ac ei litteras ab ipso domino episcopo, die 4 huius mensis scriptas dedit, et 

capsulam accurate ornatam in qua portabatur: 

- Parum pellis cruris divi Hieronymi ecclesiae doctoris, quod Bergomi 

honorificentissime custoditur una cum testimonio subscripto et signato ab 

Alexandro bergomensi, notario publico, die prima octobris praedicti anni quo 

manifestabat partem pellis esse ipsiusmet inclyti doctoris ecclesiae. 

Torcelli
90

, die 29 octobris anni eiusdem 1575, apud monasterium Sancti Antonii 

abbatis, ordinis Sancti Benedicti, rvda D. Iulia Zane, abbatissa, porrexit illas sanctorum 

reliquias continuo describendas: 

- Os integrum brachii, vertebram et fragmentum costae sanctorum martyrum et 

pontificum Cornelii, Cypriani et Pontiani
91

. 

- Costa integra lateris dextri sanctae Christinae virginis et martyris et ex capillis 

eius
92

. 

- Ampulla cum sanguine quadraginta martyrum
93

.  

- Ex pelle qua induebatur sanctus Ioannes Baptista
94

. 

- Fragmentum pelvis, ubi Christus lavit pedes discipulorum
95

. 

Venetiis, die 12 novembris eiusdem anni, rvdmus Aloysius Iustinianus, patriarchae 

aquileiensis coadiutor et pataviensis canonicus
96

, attulit dicto domino legato sanctorum 

reliquias, quae inferius recensentur; et nomine pataviensis ecclesiae capituli tradidit ac litteras 

simul illustris domini Herculis a Sancto Bonifacio dictae ecclesiae thesaurarii ad ipsum 

oratorem ea de re missas, et testimonium a Gaspare Otello illius urbis publico notario 

subscriptum et signatum, quo indicabatur ipsas reliquias sanctorum ex illis decerptas esse 

reliquiis, quae in sacrario dictae ecclesiae maxima cum veneratione custodiebantur. Hoc est : 

- Ex osse pedis sancti Laurentii. 

- De osse sancti Danielis levitae et martyris dictae ecclesiae pataviensis 

protectoris
97

. 

- De osse sancti Antonii de Viennne
98

. 

- De osse sancti Basilii. 

- De osse sancti Sebastiani. 

- De osse sancti Agapiti
99